Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.06.2018		 								№ 69-206

Об утверждении списка одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 1.4. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 06 августа 2015 г. № 25-80, Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый список одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Направить настоящее решение главе Николаевского муниципального района Хабаровского края для назначения одной второй членов конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов

А.Б. Миньков

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения

от 15.06.2018 № 69-206

СПИСОК
одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Легачёва
Елена
Анатольевна
	-
	ведущий специалист администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района

	Надховская
Наталья
Александровна
[bookmark: _GoBack]
	-
	учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения основная общеобразовательная школа п. Нижнее Пронге, депутат Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района

	Ульянова
Наталья
Владимировна
	-
	главный бухгалтер администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района, заместитель председателя Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района

________